
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “SAN DOMENICO SAVIO” 

 VIA SGROPPILLO, 27 – 95027 SAN GREGORIO DI CATANIA 

telefono  095/16942468 –  - C.F. 80022030870 – cod. mecc. CTIC852002   

e-mail: ctic852002@istruzione.it  - posta certificata:  ctic852002@pec.istruzione.it 

www.icsaviosangregorio.edu.it 

 

 
        Al personale  scolastico  

           Amministrazione Trasparente 
 Albo on-line del sito internet 
dell’istituzione scolastica 
www.icsaviosangregorio.edu.it 

 
 
 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE DEFINITIVA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI 
INDIVIDUALI, AVENTI AD OGGETTO AZIONI DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE STEM E 
MULTILINGUISTICHE (D.M. 65/2023) DI CUI ALL’AVVISO PROT. 7479 DEL 05/11/2024 E PROT. 9011 
DEL 20/12/2024 MODULO FUN WITH ENGLISH 
 

 
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 
Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi Azioni di potenziamento delle competenze STEM 
e multilinguistiche (D.M. 65/2023) 
Codice Progetto: M4C1I3-1-2023-1143  

CUP: H64D23002860006 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi”e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 
1997, n. 59; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 
compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 
semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO  il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

 

mailto:CTEE076001@ISTRUZIONE.IT
mailto:ctic852002@pec.istruzione.it
http://www.icsaviosangregorio.edu.it/




VISTO  il decreto del Ministro dell’Istruzione e del merito 12 aprile 2023, n. 66, con il quale sono state 

ripartite le risorse tra le Istituzioni scolastiche in attuazione della linea di investimento 2.1 

«Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico» 

della Missione 4, Componente 1 – Istruzione e ricerca, del PNRR; 

VISTI  il progetto e l’Accordo di concessione sottoscritti digitalmente dal Dirigente scolastico e dal 

Coordinatore dell’Unità di Missione del PNRR; 

VISTO  il decreto del Dirigente Scolastico di assunzione in bilancio dell’importo di € 76.088,15del 

progetto prot. n. 1269 del 01/03/2024 

VISTA la nota prot. n. m_pi. AOOGAMBI. Registro Decreti. u. 0132935, del 15 novembre 2023 con la 

quale il Ministro dell’istruzione ha diramato le istruzioni operative per le “Azioni di 

potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche”; 

VISTA    la delibera del Consiglio d’Istituto n. 18 del 13/12/23 e successive modificazioni e integrazioni 

con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2022/2025 

VISTA    la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 25 del 26/01/24 di approvazione del Programma Annuale 

dell’Esercizio finanziario 2024; 

VISTO il Decreto di avvio della procedura di selezione per il conferimento di incarichi individuali aventi 

ad oggetto “Azioni di potenziamento delle competenze Stem e multilinguistiche” 

VISTO  l’avviso prot. n° 7479 del 05/11/2024 e prot. 9011 del 20/12/2024 per il reclutamento del 
personale che dovrà svolgere I compiti in riferimento al progetto in oggetto.  

VISTO  il verbale della commissione giudicatrice, con il quale la stessa ritiene soddisfatta la richiesta 
esplicitata nell’avviso dalla candidatura del personale interno all’istituzione scolastica, e 
la graduatoria formulata. 

 
DETERMINA 

 
la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 
graduatoria DEFINITIVA : 
 

    GRADUATORIA  DEFINITIVA “AZIONI DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE STEM E 

MULTILINGUISTICHE”    

SELEZIONE TUTOR MODULO FUN WITH ENGLISH 

 

Graduatoria ruolo TUTOR interno percorso FUN WITH ENGLISH 

  
NOME 

 

TITOLI DI STUDIO  

 

CERTIFICAZIONI  

 

ESPERIENZE DI 

TUTOR 

 
ALTRI INCARICHI 

IN PROGETTI 

EUROPEI 

 
CONOSCENZE 

 
TOTALI 

 GRAVAGNA SANTA 5  15 3 4 27 

 

 

Avverso il presente provvedimento si può proporre ricorso giurisdizionale al TAR competente per territorio o , 

in alternativa ricorso straordinario al Presidente della Repubblica nei termini rispettivamente di 60 o 120 che 

decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima 
 
 

F.to digitalmente da 
Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Daniela Fonti 


		2025-01-10T17:44:47+0100
	DANIELA FONTI




